
週二禱告事奉交通事項  
一月十三日  

壹、水流交通（請研讀一月四日週訊第 2192期第四頁內容）： 

 本週主題：「奉獻與理財（五）」。 

貳、禱告負擔（僅供參考，若各區有其他考慮，可以自由）： 

 一、召會禱告事項： 

  １、經歷被基督構成並在生命裏長大，而活出正確的人的生活，作神代表的權柄。在升天的地位用

權柄拒絕撒但一切的工作，並宣告神所已經命令的都該成功，與基督在寶座上一同掌權，使神

永遠的經綸得以成就。 

  ２、請為冬季錄影訓練禱告，求主更多向我們說話，對基督有更多的經歷和享受，使祂的召會在這

末後的世代更剛強、明亮的作耶穌的見證。 

  ３、請為參加 1/17～1/19大學入學學科能力測驗的青少年禱告，在豫備及考試過程享受主，有新的

領受、新的開啓，經歷神自己作為新的起頭，讀書中得着供應與加強。 

 二、專項及其他代禱事項（可依小區負擔，選擇其中數項禱告）： 

  １、請為各大區報名親子健康生活園的家禱告，願家長們能看見牧養兒女的異象，並拿起福音的負

擔建立兒童排，帶進新的兒童家。 

  ２、請為 1/24～26高國中寒假特會的各方面禱告（包含天氣、交通、人的情形等）。讚美基督有天

上地上所有的權柄，祂要掌管並調度一切，使每位青少年、家長和服事者在特會中被主充滿，

更多贏得基督。 

  ３、請為青職聖徒參加冬季錄影訓練禱告，藉著啓示錄裏這樣一位特別的基督，使青職們得着加強，

並成為他們及時的供應。 

  ４、請為大學聖徒寒假生活禱告，寒假能與同伴一同追求主話，把握每一有利時機牧養新人、小羊，

並在各地繼續與眾聖徒享受召會生活。 

叁、事奉及談人： 

 一、各大區 1/5～1/11小排人數統計： 

大區 一 四 三三 二七 二 三 十一 三九 十七 二三 三四 二四 四十 九 十 二六 三七 二十 二一 二二 三六 

基數 119 86 78 57 78 78 75 59 90 77 52 104 23 61 84 75 89 99 61 61 47 

小排 58 45 39 44 40 41 18 23 35 49 22 95 20 44 14 62 45 59 46 46 23 

青職小排 3 3 4 5 2 5 3 5 7 4 1 6 1 5 1 6 12 2 6 4 4 

小排比例 48.7% 52.3% 50.0% 77.2% 51.3% 52.6% 24.0% 39.0% 38.9% 63.6% 42.3% 91.3% 87.0% 72.1% 16.7% 82.7% 50.6% 59.6% 75.4% 75.4% 48.9% 

大區 七 二八 十五 二九 十八 三二 十九 三一 三八 五 十三 三五 八 十二 十六 二五 四一 六 十四 三十 合計 

基數 83 64 80 92 86 51 48 64 49 100 61 51 108 82 50 57 70 101 74 95 3019 

小排 56 41 34 43 53 25 18 26 8 50 39 25 43 31 29 25 30 57 65 111 1677 

青職小排 8 9 4 6 3 6 2 5 0 2 7 2 11 3 0 5 2 6 14 11 195 

小排比例 67.5% 64.1% 42.5% 46.7% 61.6% 49.0% 37.5% 40.6% 16.3% 50.0% 63.9% 49.0% 39.8% 37.8% 58.0% 43.9% 42.9% 56.4% 87.8% 117% 55.5% 

 二、晨興聖言追求進度： 

  1/19（一）起，晨興追求進度將進入二〇二五年十二月半年度訓練信息，總題：「經歷、享受並彰

顯基督（四）」，共十二篇信息，一週一篇。請弟兄姊妹及早備書。 



 三、二〇二六年一月台中市召會新興社區開展： 

  召會將於1/27（二）至2/1（主日）在台中市的十個照顧區有新興社區福音開展，誠摯邀請負責弟兄、

壯年班校友、壯年班現訓學員、週三得勝班弟兄姊妹報名，與社區聖徒（都需要填寫報名表單）一同配

搭傳揚福音、牧養新人，使召會得繁增。報名表單連結：https://forms.gle/4FqzqJQNdDUFusBV6。 

 四、美國加州河濱市（Riverside）召會添購會所交通： 

  美國加州河濱市召會因近年繁殖與擴增，目前的會所以不敷使用，近期再添購一處會所。此會所有

一可供350人聚集的場地，另有9個房間可供兒童及青少年服事使用。購置需美金240萬元，裝修費用美金

80萬元，合計美金320萬元（約新台幣1億元），請眾召會在身體的交通中記念。聖徒若有負擔擺上財物

奉獻，請在奉獻袋上註明「為河濱市召會用」。 

 五、大學入學學科能力測驗代禱名單： 

  大學入學學科能力測驗將於1/17（六）～1/19（一）舉行，參加考試的青少年代禱名單：魏禾洋、

林裛淳、江瑀安、林浩瑋、易心、何曜鈞、李子怡、陳楷澤、陳昱榮、陳瑀婕、楊欣語、湯主恩、李家

伃、錢德新、郭栩福、林慈庭、鄭維涵、張珊緹、莊淮宇、蔣翔宇、蔡佩頤、林柏翰、趙厚恩、曹佳豫、

林泓鑫、王棠雄、王晨華、蔡晨新、陳恩捷、謝宇新、黃聖洋、鄭諺營、何芮瑩、鄭羽亭、簡友軒、柯

昕宜。若名單有錯誤或缺漏，請與青少年組戴芸姊妹（0901-117444）聯絡。 

 六、兒童組： 

  親子園第二次隊輔豫備聚會，訂於1/30（五）在中部相調中心舉行。當日上午8:00在復興大樓集合，

將一同搭乘遊覽車前往。此次豫備聚會安排在親子園舉行的前一天，主要為場地豫備及各項配搭服事的

安排，十分重要，請所有報名的隊輔們務必參加。 

 七、青少年組： 

  各大區（照顧區）青壯家福音聚會暨得榮少年獎助學金頒發：1/18（日）有四場福音聚會，歡迎弟

兄姊妹邀約福音朋友參加，同來見證用生命感動生命，用愛傳播愛。各區時間和地點如下： 

時間 大區 地點 

1/18（日）9:30 

4 美村老人活動中心 

33 復興大樓五樓 

17 霧峰會所 

34 仁化會所 

 八、大專組： 

  二〇二六大專春季期初特會：2/27（五）～3/1（日），於豐原會所及流星花園進行。報名及詳情請

填寫報名表單 https://forms.gle/K8P2Z3WvcVTRnzA57。 

 九、結婚聚會： 

  八大區石詠真姊妹（石峯銘弟兄的女兒）與台南市召會古宇鈞弟兄，將於 1/31（六）下午 3:00在台

南市召會裕忠路會所舉行結婚聚會，敬請弟兄姊妹在愛裏代禱並扶持。 

 十、安息聚會： 

  七大區軍功區徐堅弟兄於 1/3安息主懷，享年 100歲。謹訂於 1/17（六）上午 9:00在軍功會所舉行

追念聚會，懇請熟識的聖徒撥冗參加，以扶持未得救之家人。 

 十一、週訊照顧區「召會生活」蒙恩見證輪值： 

  １、南二照顧區、西二照顧區，截稿日期：1/16（五）。收稿窗口：周亭廷、陳采郁。 

  ２、南三照顧區、中一照顧區，截稿日期：1/23（五）。收稿窗口：吳獻恩、秦琪瑄。 

  ３、稿件內容：文字約 480字（含標點符號），照片兩張（請題供原圖），並請附上照片說明。 

https://forms.gle/4FqzqJQNdDUFusBV6
https://forms.gle/K8P2Z3WvcVTRnzA57


1/5～1/11召會生活人數統計（統計至 1/13上午 10:00） 

大區 區名 
主
日 
基
數 
禱
告 

家
聚
會 

生
命
讀
經 

小
排 
出
訪 
大
區 
區名 

主
日 
基
數 
禱
告 

家
聚
會 

生
命
讀
經 

小
排 
出
訪 
大
區 
區名 主日 基數 禱告 

家聚
會 

生命
讀經 
小排 

出
訪 

一 

民生 45 45 12 36 28 31 0 

二
八 

大坑 26 29  8 32 10 15 2 

二
二 

大甲 15 14 3 24 10 12 0 
干城 18 18 4 27 11 9 4 新社 9 11  1 10 7 7 3 育英 29 24 5 34 2 18 1 
建國 26 36 12 3 19 13 0 *東山 10 9  3 12 0 8 1 外埔 20 23 0 9 14 16 4 
聽障 17 11 0 5 0 3 0 小計 60 64 14 76 24 41 6 小計 64 61 8 67 26 46 5 
*大新 7 9 0 8 0 2 0 

十
五 

東光 18 21 6 22 9 10 0 

三
六 

梧棲 22 20  4 15 3 10 3 
小計 113 119  28 79 58 58 4 松竹 14 16 2 20 8 7 0 頂居 14 16  6 19 4 6 4 

四 

樂群 27 30  7 29 10 14 0 興安 11 13 4 9 4 0 2 南福 12 11  2 27 1 7 1 
貴和 24 26 9 31 15 13 1 柳陽 16 13 5 17 7 11 3 小計 48 47  12 61 8 23 8 
立家 13 21 0 4 1 6 0 松山 17 17 4 12 10 6 1 

五 

長安 22 19 8 1 10 15 0 
*向上 6 9 3 9 0 12 0 小計 76  80 21  80  38  34  6  中清 2 25 1 2 2 2 0 
小計 70 86 19 73 26 45 1 

二
九 

潭子 14 15 0 10 3 11 0 陝西 19 19 1 2 7 5 2 

三三 

長春 17 24 6 28 15 16 4 仁美 20 21 1 24 11 11 1 敦化 17 15 3 18 8 14 5 
金山 23 31 11 14 3 12 0 河美 29 29 8 50 20 12 7 陳平 14 22 2 11 9 14 0 
崇倫 16 23 7 25 13 11 1 豐美 8 13 1 11 2 2 0 小計 74 100 15 34 36 50 7 
小計 56 78 24 67 31 39 5 *潭美 15 14 6 26 8 7 0 

十
三 

美德 25 26  8 35 18 17 0 

二七 
烏日 26 27 16 37 14 22 1 小計 86  92 16  121  44  43  8  健行 20 20  7 14 11 9 3 
仁德 28 30 9 29 15 22 8 

十
八 

永安 39 34  6 36 7 18 5 學士 17 15  2 20 9 13 1 
小計 54 57 25 66 29 44 9 一心 33 25  6 19 10 20 3 小計 62 61 17 69 38 39 4 

二 

自立 23 24 1 0 22 9 0 陽明 34 27  6 24 11 15 0 
三
五 

漢成 25 23 10 20 11 18 0 
合作 15 20 7 7 11 8 6 小計 106 86 18 79 28 53 8 賴厝 22 28 11 5 2 7 0 
仁和 21 24 4 3 0 13 1 

三
二 

豐東 18 19 7 16 13 8 0 小計 47 51 21 25 13 25 0 
*復興 9 10 0 3 0 10 0 豐南 10 13 7 11 7 5 0 

八 

逢甲 10 10 0 9 4 3 0 
小計 68 78 12 13 33 40 7 后里 17 19 11 6 6 12 0 櫻花 32 31 6 36 14 17 0 

三 

學府 20 22 9 19 13 12 13 小計 45 51 25 33 26 25 0 至善 18 18 4 25 8 12 0 
中興 17 17 3 10 10 12 0 

十
九 

大雅 27 27 6 20 9 13 0 洛陽 15 19 5 15 13 11 3 
文林 16 14 4 21 9 5 2 雅環 18 21 6 19 8 5 2 逢大 0 26 0 0 0 0 0 
南平 25 25 3 20 15 12 2 小計 45 48 12 39 17 18 2 *西屯 0 4 0 0 0 0 0 
小計 78 78 19 70 47 41 17 

三
一 

東勢 28 34 9 30 12 22 1 小計 75 108 15 85 39 43 3 

十一 

健康 30 22 10 16 9 9 2 梨山 10 11 2 6 2 2 0 

十
二 

精誠 25 31 5 28 20 8 0 
健榮 19 17 10 20 10 9 3 石岡 21 19 7 1 1 2 0 豐樂 23 24 12 31 21 11 5 
復建 26 29 1 4 0 0 0 小計 59 64 18 37 15 26 1 嶺東 27 21 6 22 4 12 0 
*忠孝 5 7 0 0 0 0 0 

三
八 

清泉崗 0 8 0 0 0 0 0 *南屯 3 6 0 4 0 0 0 
小計 80 75 21 40 19 18 5 神岡 0 11 2 0 0 0 0 小計 78 82 23 85 45 31 5 

三十
九 

建成 20 17 4 11 12 1 7 上楓 17 19 7 9 11 8 7 
十
六 

忠明 8 19 5 0 11 10 0 
永和 15 15 9 15 7 12 3 社口 0 11 4 0 0 0 0 大隆 21 19 8 15 14 15 0 
國光 16 12 0 1 4 0 0 小計 17 49 13 9 11 8 7 市政 32 12 5 11 3 4 1 
大智 10 15 4 9 10 10 4 

九 

榮總 29 24 6 27 10 20 3 小計 61 50 18 26 28 29 1 
小計 61 59 17 36 33 23 14 國安 23 17 11 16 15 19 3 

二
五 

黎明 17 18 5 9 9 8 1 

十七 

霧峰 25 26 4 3 4 5 0 *東海 15 20 1 1 0 5 0 惠來 22 21 9 27 13 11 0 
朝陽 25 32 7 20 18 20 3 小計 67 61 18 44 25 44 6 大業 18 18 6 14 6 6 0 
亞洲 14 18 3 11 3 5 7 

十 

自強 15 26 3 14 0 7 1 小計 57 57 20 50 28 25 1 
萊園 11 14 0 1 6 5 0 國際 18 26 4 11 6 5 0 

四
一 

河南 18 21 6 43 7 12 13 
小計 75 90 14 35 31 35 10 西青 10 20 2 5 1 2 1 圓滿 22 18 10 19 10 8 3 

二三 

大里 25 25  14 26 10 18 6 新興 7 12 0 0 0 0 0 向心 11 12 4 9 0 5 1 
內新 18 19  5 18 7 13 0 小計 50 84 9 30 7 14 2 *惠文 11 19 6 28 0 5 3 
德芳 23 19  4 12 2 18 0 

二
六 

工業 22 21 7 22 9 19 7 小計 62 70 26 99 17 30 20 
新里 14 14  6 13 5 2 1 永福 19 22 6 30 11 18 10 

六 

興進 24 29  9 44 19 15 6 
小計 80 77 29 69 24 51 7 安和 14 14 4 14 5 13 2 三光 21 22  3 35 7 12 4 

三四 
仁化 31 30 13 22 15 18 18 協和 12 18 4 8 0 12 2 文昌 32 30  16 58 22 22 5 
草湖 9 22 3 12 4 4 3 小計 67 75 21 74 25 62 21 旅順 16 20  5 32 10 8 4 
小計 40 52 16 34 19 22 21 

三
七 

福順 32 35 8 31 16 12 6 小計 93 101 33 169 58 57 19 

二四 

光華 64 49  9 76 26 44 17 玉門 38 36 11 11 9 26 1 
十
四 

得榮 23 19  7 41 24 16 5 
新坪 27 17  6 33 12 28 15 瑞聯 17 18 2 25 10 7 6 錦科 22 28  0 85 4 22 14 
新光 19 25  4 22 9 16 4 小計 87 89 21 67 35 45 13 錦祥 26 27  4 44 4 27 5 
*勤益 24 13  0 24 0 7 0 

二
十 

沙鹿 37 46  4 31 17 22 6 小計 71 74 11 170 32 65 24 
小計 134 104 19 155 47 95 36 龍井 12 18  9 29 1 12 5 

三
十 

精武 13 14  8 14 2 10 1 

四十 
宜欣 16 12 4 19 8 9 6 大肚 17 16  7 9 0 5 0 富榮 35 29  8 96 31 54 20 
太平 16 11 4 17 2 11 4 日光 18 13  3 21 4 16 3 雙十 41 25  7 44 21 25 19 
小計 32 23 8 36 10 20 10 *頂街 2 6  3 5 0 4 0 旱溪 28 27  13 44 24 22 6 

七 

中台 29 24 4 40 13 17 2 小計 86 99 26 95 22 59 14 小計 117 95  36 198 78 111 46 
軍功 35 30 11 46 25 21 20 

二
一 

清水 21 21 7 17 6 19 2 總數 2842  3019  779  2876  1247  1679  420  
軍福 17 18 6 17 8 10 6 南社 9 11 5 11 7 8 0 青職主日 328;小排 196;家聚 331;出訪 50 
美地 8 11 0 8 8 8 3 港埠 8 11 4 15 6 5 0 大專主日 190小排 147;家聚 259;出訪 23 
小計 89 83 21 111 54 56 31 槺榔 14 18 4 27 4 14 4 青少年主日 193;小排 127;家聚 229;出訪 13 

二八 和祥 15 15  2 22 7 11 0 小計 52 61 20 70 23 46 6 兒童主日 286;小排 290;家聚 181;出訪 9 



12/29～1/4召會生活人數統計（統計至 1/13上午 10:00） 

大區 區名 
主
日 
基
數 
禱
告 

家
聚
會 

生
命
讀
經 

小
排 
出
訪 
大
區 
區名 

主
日 
基
數 
禱
告 

家
聚
會 

生
命
讀
經 

小
排 
出
訪 
大
區 
區名 主日 基數 禱告 

家聚
會 
生命
讀經 

小排 
出
訪 

一 

民生 48 45 15 42 26 35 7 

二
八 

大坑 29 29  9 32 12 20 5 

二
二 

大甲 20 14 11 13 14 12 0 
干城 20 18 4 27 11 16 4 新社 10 11  5 11 6 7 3 育英 34 24 13 39 20 21 7 
建國 30 36 11 2 17 20 3 *東山 11 9  4 12 5 11 7 外埔 27 23 13 17 10 26 6 
聽障 10 11 0 9 0 3 0 小計 68 64 25 86 30 48 19 小計 81 61 37 69 44 59 13 
*大新 8 9 0 9 0 5 0 

十
五 

東光 19 21 6 19 7 9 5 

三
六 

梧棲 19 20  3 25 3 9 5 
小計 116 119  30 89 54 79 14 松竹 14 16 3 17 8 7 2 頂居 17 16  6 18 7 7 5 

四 

樂群 28 30  8 44 15 26 10 興安 12 13 4 10 4 4 2 南福 11 11  4 23 1 7 7 
貴和 22 26 8 32 16 11 2 柳陽 14 13 3 22 9 11 4 小計 47 47  13 66 11 23 17 
立家 14 21 6 19 2 15 2 松山 21 17 6 8 6 7 2 

五 

長安 22 19 7 5 8 12 0 
*向上 6 9 3 5 0 8 0 小計 80  80 22  76  34  38  15  中清 20 25 2 2 2 19 1 
小計 70 86 25 100 33 60 14 

二
九 

潭子 17 15 4 12 3 12 2 陝西 18 19 1 2 8 6 3 

三三 

長春 20 24 5 28 16 15 4 仁美 19 21 2 23 11 10 1 敦化 17 15 3 16 8 15 3 
金山 23 31 9 13 9 10 1 河美 31 29 12 48 22 21 13 陳平 17 22 2 15 9 14 5 
崇倫 18 23 6 18 13 14 2 豐美 7 13 5 5 3 3 0 小計 94 100 15 40 35 66 12 
小計 61 78 20 59 38 39 7 *潭美 15 14 3 27 14 13 16 

十
三 

美德 25 26  7 40 20 18 3 

二七 
烏日 24 27 9 40 20 18 6 小計 89  92 26  115  53  59  32  健行 18 20  7 14 11 12 5 
仁德 33 30 10 39 17 31 11 

十
八 

永安 47 34  9 57 9 23 4 學士 12 15  5 24 8 14 3 
小計 57 57 19 79 37 49 17 一心 31 25  5 22 7 22 0 小計 55 61 19 78 39 44 11 

二 

自立 26 24 1 0 22 5 0 陽明 33 27  2 21 11 20 1 
三
五 

漢成 25 23 7 23 8 15 1 
合作 20 20 6 1 6 1 3 小計 ## 86 16 100 27 65 5 賴厝 25 28 10 8 5 13 1 
仁和 26 24 4 4 1 13 1 

三
二 

豐東 15 19 1 14 13 4 0 小計 50 51 17 31 13 28 2 
*復興 12 10 0 0 0 11 0 豐南 17 13 3 20 7 6 9 

八 

逢甲 7 10 0 6 3 1 0 
小計 84 78 11 5 29 30 4 后里 19 19 8 10 6 17 4 櫻花 32 31 6 33 15 19 1 

三 

學府 21 22 9 24 14 13 6 小計 51 51 12 44 26 27 13 至善 20 18 5 24 8 7 2 
中興 15 17 2 11 10 10 0 

十
九 

大雅 29 27 5 21 10 14 5 洛陽 14 19 5 15 12 9 4 
文林 13 14 6 17 10 8 2 雅環 16 21 6 18 9 5 4 逢大 20 26 8 28 3 10 1 
南平 24 25 3 19 13 7 2 小計 45 48 11 39 19 19 9 *西屯 1 4 0 0 0 0 0 
小計 73 78 20 71 47 38 10 

三
一 

東勢 32 34 7 31 17 26 10 小計 94 108 24 106 41 46 8 

十一 

健康 27 22 10 11 7 18 2 梨山 11 11 2 7 3 0 0 

十
二 

精誠 27 31 6 28 22 9 6 
健榮 20 17 6 22 10 8 2 石岡 23 19 7 23 13 23 6 豐樂 22 24 10 33 20 12 5 
復建 30 29 7 4 5 13 1 小計 66 64 16 61 33 49 16 嶺東 23 21 7 29 7 19 7 
*忠孝 4 7 0 1 0 0 0 

三
八 

清泉崗 7 8 4 3 4 6 3 *南屯 5 6 0 4 0 0 0 
小計 81 75 23 38 22 39 5 神岡 4 11 1 0 4 0 0 小計 77 82 23 94 49 40 18 

三十
九 

建成 20 17 5 8 13 12 1 上楓 20 19 5 14 10 9 2 
十
六 

忠明 16 19 5 0 6 6 0 
永和 15 15 8 14 8 17 1 社口 11 11 4 0 7 2 0 大隆 22 19 8 15 16 15 5 
國光 12 12 2 0 4 4 0 小計 42 49 14 17 25 17 5 市政 13 12 4 18 3 8 5 
大智 10 15 4 7 1 9 2 

九 

榮總 28 24 6 22 12 4 5 小計 51 50 17 33 25 29 10 
小計 57 59 19 29 26 42 4 國安 24 17 5 19 9 13 3 

二
五 

黎明 22 18 5 7 7 10 2 

十七 

霧峰 33 26 6 9 3 3 0 *東海 20 20 1 17 0 16 2 惠來 23 21 10 24 15 15 0 
朝陽 33 32 6 38 17 27 6 小計 72 61 12 58 21 33 10 大業 13 18 7 0 10 7 0 
亞洲 15 18 6 9 0 7 4 

十 

自強 20 26 4 18 1 4 2 小計 58 57 22 31 32 32 2 
萊園 13 14 3 7 7 9 1 國際 21 26 5 21 3 2 0 

四
一 

河南 21 21 22 32 8 7 12 
小計 94 90 21 63 27 46 11 西青 17 20 6 20 2 6 3 圓滿 19 18 10 19 12 3 0 

二三 

大里 29 25  11 37 8 20 6 新興 7 12 3 6 0 4 0 向心 11 12 2 6 0 3 1 
內新 14 19  5 13 6 16 0 小計 65 84 18 65 6 16 5 *惠文 13 19 4 29 0 0 0 
德芳 21 19  7 13 9 13 0 

二
六 

工業 27 21 7 30 9 17 10 小計 64 70 38 86 20 13 13 
新里 12 14  6 13 7 6 2 永福 23 22 7 33 9 10 6 

六 

興進 27 29  9 48 19 24 4 
小計 76 77 29 76 30 55 8 安和 14 14 5 13 4 14 5 三光 22 22  4 34 8 14 5 

三四 
仁化 29 30 13 30 28 23 16 協和 17 18 2 5 1 8 0 文昌 26 30  15 53 20 21 7 
草湖 13 22 3 14 13 11 5 小計 81 75 21 81 23 49 21 旅順 16 20  3 35 8 10 4 
小計 42 52 16 44 41 34 21 

三
七 

福順 33 35 6 27 13 12 3 小計 91 101 31 170 55 69 20 

二四 

光華 60 49  9 72 24 42 16 玉門 37 36 10 17 10 20 3 
十
四 

得榮 22 19  7 45 26 20 8 
新坪 20 17  2 30 7 29 17 瑞聯 17 18 6 29 10 11 6 錦科 19 28  0 89 5 5 11 
新光 17 25  6 11 2 8 2 小計 87 89 22 73 33 43 12 錦祥 30 27  6 51 6 27 8 
*勤益 15 13  0 9 1 5 0 

二
十 

沙鹿 41 46  8 34 14 15 6 小計 71 74 13 185 37 52 27 
小計 112 104 17 122 34 84 35 龍井 21 18  9 28 7 12 7 

三
十 

精武 14 14  5 15 4 11 1 

四十 
宜欣 15 12 4 20 7 7 3 大肚 21 16  10 28 8 14 4 富榮 30 29  12 86 29 43 12 
太平 11 11 3 15 1 7 1 日光 17 13  6 30 4 13 7 雙十 43 25  5 55 17 31 17 
小計 26 23 7 35 8 14 4 *頂街 5 6  3 4 0 4 2 旱溪 25 27  11 39 29 25 7 

七 

中台 26 24 5 39 11 17 4 小計 105 99 36 124 33 58 26 小計 112 95  33 195 79 110 37 
軍功 34 30 7 51 25 17 7 

二
一 

清水 27 21 16 24 6 17 13 總數 3026  3019  875  3134  1350  1853  592  
軍福 18 18 6 22 11 9 5 南社 22 11 9 14 5 10 10 青職主日 345;小排 211;家聚 344;出訪 75 
美地 9 11 0 10 9 8 2 港埠 13 11 3 20 10 13 6 大專主日 231;小排 189;家聚 363;出訪 27 
小計 87 83 18 122 56 51 18 槺榔 21 18 19 21 4 21 13 青少年主日 231;小排 174;家聚 261;出訪 44 

二八 和祥 18 15  7 31 7 10 4 小計 83 61 47 79 25 61 42 兒童主日 322;小排 285;家聚 208;出訪 21 
 


